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KAPTENER

Alma Boca Alve Wendt 17282 alve.wendt@telia.com 0722-007267

Bråvalla Ove Olofsson 30296 arvid2023@gmail.com 0722-623537

Cambrils P-G Norlin 41506 pgnorlin@telia.com 070-3111732

Eslöv Ulf Andersson 5436 andersson.ulf.g@gmail.com 0709-465 574

Familjen BridgeblandningMarie Åfors 48302 marie.afors@gmail.com 0704-535 130

Finspång Simon Grandell 66921 simon_grandell@hotmail.se 073-8462595

Glada överraskningar Per Rask 59684 per.rask@telia.com 070-6648562

Harry Kane Stefan Wisth 91318 stefan.vist@live.se 0732-436607

Honnörerna Eva Hydén 58279 eva.hyden@gmail.com 076-3117302

KlöverEss Mats Mårtensson 37097 mats.g.martensson@gmail.com 0709-672461

Kustpojkarna Rickard Olsson 29718 rickard@ricol.se 0707-200242

Lady GAGA Anita Larsson 79711 anita.larsson1@gmail.com 046-130621

Lillemor med vänner Lillemor Schultz 82556 lillemor.schultz@telia.com 0730-528933

Ljunghusen BK Torbjörn Johansson 60360 torbjorn.johansson49@gmail.com 073-6338946

Lomma 1 Lennart Månsson 87774 lennart.mansson@telia.com 0727-453539

Lomma2 Tord Persson 46784 tord@dagstorp6.se 0708-978614

Lomma3 Kjell Högberg 11797 kjell.hgberg@telia.com 073-6628700

Norrorts bridge Marie Berg 78423 marie.andren59@gmail.com 073-3425074

Näckros-Linnea Eva Antonsson 30138 antonsson.nyk@outlook.com 070-3160546

Peking Future+ Göran Forss 809 gran.forss@gmail.com 0706-840037

Q-debutanterna Ingeborg Waernbaum 68174 ingeborg.waernbaum@statistik.uu.se 070-3114489

Rookies Arne Klasén 581 arneklasen@gmail.com 073-509 16 10

Samm Margareta Bertilsson 8654 margareta.bertilsson@gmail.com 070-7384586

Spektrum Pierre Carbonnier 5538 pierre.carbonnier.jam@gmail.com 073-6269525

STOG H.O. Thulin 79375 h.o.thulin@gmail.com 0739-771837

Värnamo Sven-Anders Eskilsson 14182 svenne.eskilsson@hotmail.com 070-639 2724

LAGMEDLEMMAR

Alma Boca Alve Wendt 17282 Al We Carl-Johan Sennbro39171 Callebro

Bo Eriksson 64720 qalexander Mats Hommerberg62778 SPARTA58

Sigrid Svensson 64393 sigurdmari

Bråvalla Ove Olofsson 30296 rainman5 Magnus Revland 64341 revland

Hans Samuelsson 54140 hans793 Per Johansson 52326 Piere64

Cambrils P-G Norlin 41506 PGN01 Lena Norlin 41506 igoor

Agneta Folin 55765 elinagneta Jan Folin 30118 janfolin

Eslöv Ulf Andersson 5436 ulfander Roland Göransson35238 goeransson

Kenth Paulsson 54538 kepakent Lisbeth Paulsson 54539 kepalisa

Familjen BridgeblandningMarie Åfors 48302 marafo Jonas Åfors 200137 jonasafors

Björn Åfors 66514 ulvsborg Eva Åfors 41136 stenkul

Sanna Åfors 200136 sannaafors

Finspång Simon Grandell 66921 Galactkakt

Jacob Markström 68383 kakan128 Clary Andersson 67756 charlott 0

Niko Johari 67755 zamanikord Cathrine Haraldsson67711 cathrineh

Glada överraskningar Per Rask 59684 perrask Lena Odén 66255 Lodjuret

Per Erik Wigh 60575 per wigh Inger Linderoth 54058 lagga

Harry Kane Stefan Wisth 91318 S Vist Eli Osen Kaiser 63719 elkai49

Solveig Bull 66264 Sobu01 Björn Nyqvist 63720 bjorn5019
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Honnörerna Eva Hydén 58279 evake Ann-Marie Whiteman67603 anan009

Åke Wennerklinte 78972 aake45 Anastasia Chamouza61646 nansita

Marianne Tjärnlund 58056 kicken

KlöverEss Mats Mårtensson 37097 MrTapas Anders Chritoffersson68941 fiskmas

Barbro Behre 64020 481101 Beatrice Palm 66674 BeaPalm

Kustpojkarna Rickard Olsson 29718 bbk_riol Bo Nilsson 58440 plattan

Göran Lindqvist 64674 bbkgoli Hans Wilhelmsson200060 hasse_wi

Lady GAGA Anita Larsson 79711 Trifolio Ann-Christin Öhlin63565 ankihans

Gunilla Almqvist 60521 nillalilla Gunilla Eriksson 64721 qspelaren

Sigrid Svensson 64393 sigurdmari

Lillemor med vänner Lillemor Schultz 82556 lianwi Olle Andersson 66250 ollea

Jörgen Forslund 66249 ziccard Lars Hammarbäck66252 hammarn

Ljunghusen BK Torbjörn Johansson 60360 torbjornj Karin Sjögren 48425 jubilar

Ingvar Anersson 61257 ingvarand Malcom Carringer 64458 malle91

Birgitta Kjellker Nilsson 60370 mormorgit Maud Meyerson 60370 maud50

Michael Gimre 44847 MLGIMRE Bodil Lindelöw 90074 lindob

Lomma 1 Lennart Månsson 87774 lemans6460

Claes Sandelin 63301 claessa Eva Erlandsson-Ström63301 skewersw

Margareta Drugge 33522 cur12ry Helena Lindmark Månsson87772 helima1520

Lomma2 Tord Persson 46784 Dagstorp6 Barbro Linde 38006 Mysak6

Bertil Petersson 61774 bpn46 Marianne Petersson61773 imape

Lomma3 Kjell Högberg 11797 kjell_ho Mimmi Lundström 55149 milun

Jan Enehill 36448 Jan nr1 Hillevi Aspe 87755 ditte75

Norrorts bridge Marie Berg 78423 majmaj1 Elisabeth Levander66841 lillbojan

Catharina Fura 67236 cathyemf Elizabeth Sandström67237 lizalotta

Anna Nabseth 65728 nabsan Anna Elgh 63587 AnnaElgh

Näckros-Linnea Eva Antonsson 30138 evaant99 Owe Holm 58714 eugen38

Lisbeth Lindqvist 56494 lisbethlin Barbro Holm 58713 barbroho40

Peking Future+ Göran Forss 809 fgoran Nathaniel Matsson61175 natnael

Hannes Lundgren 65275 hannes3nt Oskar Törndahl 65271 obelito

Q-debutanterna Ingeborg Waernbaum 68174 ingwa1 Gunilla Frykholm 67159 gunfry

Carina Smedlund 68646 carinasm Lena Bjur Erngren68477 60Lena

Rookies Arne Klasén 581 akn Hans Stenström 16320 rasket

Malin Alm 68411 ma a Gösta Windorf 67970 gostaw

Samm Margareta Bertilsson 8654 48marg Magnus Hugemark44475 yuksek451

Annica Liewenborg 62776 annica50 Sarah Nyman 18351 snypan

Spektrum Pierre Carbonnier 5538 Carbonnier Johan Udén 65748 DSP1729

Håkan Wolgé 59693 hwolge Per-Olov Borgquist66776 perbo

STOG H.O. Thulin 79375 LinkSodom Patrik Elofsson 28614 Velodrin

Sonny Thorgren 67909 DummerjensGöran Olsson 1193 goranO

Torsten Sivermark 67281 Torsten 21

Värnamo Sven-Anders Eskilsson 14182 gabjon Elias Sundler 67784 Sundl3r

Jonatan Eskilsson 61485 jonatanesk Anton Gao 67782 Kingly03

Kim Petersson 67788 MusicGamer


